
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30 A  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 1 2

24

╳

8
14
19

3
9
17
21

5
12
17
24

7
13
18
24

Auszeit

14:13
21:23

Ende
10:43 B  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
24 3 22 8

26

2
8
16
24

4
10
18
24

6
12
19
26

7
14
22

Auszeit

24:23
24:24

S
A
T
Z

2

Start
10:46 B  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte
8 24 3 22

25

╳

8
14
22

3
10
17
24

5
11
18
25

7
13
19

Auszeit

Ende
11:00 A  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 7 2

16

2
8
14

4
9
15

6
10
16

7
12

Auszeit

14:18
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Zwischenrunde Nord wU14
gemischt

B  USC Münster III vs. SCU Lüdinghausen II A
Spiel 3 05.02.2023 10:30 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  USC Münster… 4/8
3 Stemann, Valerie X
8 Graf, Johanna X

22 Schroers, Jana X
24 Dalhoff, Sophia X
B  Libero
B  Offizielle
T Bröter, Carola

C

A  SCU Lüdingh… 8/8
1 Maiß, Greta X
2 Friesicke, Marlene X
4 Ribatschuk, Sorjana
5 Maiß, Swantje
7 Maiß, Freda X
9 Nieweler, Hanna

10 Rudolph, Carlotta X
12 Witteler, Emilia X
A  Libero
A  Offizielle
T Braun, Laura Sophia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  USC Münster… SCU Lüdingh… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 13 24 0 0 2
0 0 1 25 2 14 16 0 0 2

3
2 0 2 51 27 40 0 0 4
Start: 10:30 Ende: 11:00 Dauer: 0:30

Sieger: USC Münster III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stolzenberg, Indira 1
2 Vauth, Marie 2

Schreiber 3
Schr. Uhlenbrock, Pia 4

Assist. Klaas, Emma

Dokument erstellt: 05.02.2023 11:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


