

Zwischenrunde Nord wU14

gemischt

B USC Münster III vs. SCU Lüdinghausen II A

Spiel 3

05.02.2023 10:30 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



			S		art :30	A	SCU L	_üding	h	R	En 10:		В	USC N	/lünste	er	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	7	12	1	2				24	3	22	8			
lin i		Spielernr.								24							26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٩		Оргоголина		,													
		1. 5.	1	X 8	3	5 12	7 13			Auszeit		4 10	6	7 1 <i>4</i>			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8 14 19	9 17 21		13 18 24			14:13 21:23	8 16 24	10 18 24	12 19 26	14 22			24:23 24:24

S		art :46	В	USC N	/lünste	r	R	En 11:	de :00	A	SCU L	üding	h	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	24	3	22				12	10	7	2			
T							25							16
Z														
2	X	3	5	7			Auszeit	2	4	6	7			Auszeit
_	8 14 22	10 17 24		13 19					9 15	10 16	12			14:18 16:22

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Вu	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
<u>L</u>																								

B	USC Münster	4/8	A	SCU Lüdingh	8/8
3	Stemann, Valerie	Χ	1	Maiß, Greta	Х
8	Graf, Johanna	Χ	2	Friesicke, Marlene	Х
22	Schroers, Jana	Χ	4	Ribatschuk, Sorjana	
24	© Dalhoff, Sophia	Χ	5	Maiß, Swantje	
(B)) Libero		7	©Maiß, Freda	Х
R) Offizielle		9	Nieweler, Hanna	
+	Bröter, Carola		10	Rudolph, Carlotta	Х
Ľ	Biotoi, Carola		12	Witteler, Emilia	Х
				Libere	

A Libero
A Offizielle

T Braun, Laura Sophia

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkur	ngen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Stolzenberg, Indira	1	
2	Vauth, Marie	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Uhlenbrock, Pia	4	
Assist.	Klaas, Emma		

				Erget	nisse)								
(B)	B USC Münster SCU Lüdingh (A													
A W G P Satz Dauer P G W														
2	0	1	26	1	13	24	0	0	2					
0	0	1	25	2	14	16	0	0	2					
				3										
2	0	2	51		27	40	0	0	4					
St	Start: 10:30 Ende: 11:00 Dauer: 0:30													
Sie	ege	r: l	JSC	Münste	er III				2:0					

Dokument erstellt: 05.02.2023 11:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de